bu3Hec

HobaeB AnekcaHap BukropoBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  obaeB AnexcaHap BuKTOpoBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  30-09-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcneknus ®emepanbHOM HAIOTOBOM CiyKOb M0 COBETCKOMY paioHy I'.BrmaguBocToKa
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

72.60

PexkBu3uTH

Tvn HavmeHoBaHue Bha 0eATeNbHOCTHU
OcHoBHOU [IpoYasd medTeNbHOCTh, CBI3aHHASA C MCIOIb30BAHUEM

BBIYMCINTENIBHOW TEXHUKH U I/IHQ)O[)MaHI/IOHHHX

TEeXHOJIOTUM’

253901483540
311253927300030
178932256
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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